



DIPARTIMENTO TECNICO-LOGISTICO "SERVIZIO NUOVE OPERE E RISTRUTTURAZIONI"

Prot. PG/2015/	Oristano,
----------------	-----------

Spett.le Serv. Ing. Servizi di Ingegneria
Ingg. Lecca Sardu Sequi
Ing. Franco Sardu
Via Palmas,99
09170 Oristano

Oggetto: comunicazione contenente le norme e le condizioni essenziali per il conferimento allo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi", nella persona dell'Ing. Franco Sardu, dell'incarico di progettazione definitiva, esecutiva e Direzione Lavori, dell'intervento denominato "completamento dell'impianto parafulmini posto a protezione degli edifici DEA e corpo M del P.O. San Martino di Oristano".

In esecuzione della Determinazione n. del. del Direttore del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni si affida l'incarico di progettazione definitiva, esecutiva e Direzione Lavori dell'intervento denominato "completamento dell'impianto parafulmini posto a protezione degli edifici DEA e CORPO M del P.O. San Martino di Oristano allo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi", nella persona dell'Ing. Franco Sardu.

Il progetto dovrà essere sviluppato in ogni suo particolare, in conformità delle norme per la compilazione dei progetti di cui al D. Lgs. n. 163/2006, al Regolamento di attuazione di cui al D.P.R. n. 207/2010 e del D. Lgs. n. 81/2008 per quanto concerne la tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro.

ASLOristano

Il progetto definitivo-esecutivo dovrà essere consegnato in 3 (tre) copie entro e non oltre 45 giorni

dalla data di ricezione della presente comunicazione di conferimento dell'incarico, e dovrà

determinare in ogni dettaglio i lavori da realizzare ed il relativo costo previsto, essere sviluppato

ad un livello di definizione tale da consentire che ogni elemento sia identificabile in forma,

tipologia, qualità dimensione e prezzo.

In particolare il progetto dovrà essere costituito dall'insieme delle relazioni, dei calcoli esecutivi

delle eventuali strutture e degli elaborati grafici nelle scale adeguate, compresi tutti i particolari

costruttivi necessari, dallo schema di contratto e dal capitolato prestazionale, dal computo metrico

estimativo e dall'elenco dei prezzi unitari ricavato da apposite analisi.

Gli elaborati progettuali dovranno essere consegnati anche su supporto magnetico.

Gli elaborati grafici dovranno essere prodotti in file DWG.

Le prestazioni efferenti alla direzione dei lavori saranno quelle tipiche da espletarsi in corso

d'opera e precisamente: direzione, liquidazione, misura e contabilità lavori, certificato di regolare

esecuzione.

Lo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi", nella persona

dell'Ing. Franco Sardu dovrà espletare l'incarico nel rigoroso rispetto delle direttive dell'ASL n.5 e

nella scrupolosa osservanza delle norme contenute nel Regolamento di esecuzione n. 207/2010 e

ss.mm.ii. per la direzione dei lavori, nonché delle disposizioni contenute nel D. Lgs. n. 163/2006 e

ss.mm.ii..

I servizi di direzione lavori, misura e contabilità, dovranno essere svolti contestualmente

all'esecuzione dei lavori e sino all'emissione degli atti dello stato finale, debitamente approvati

dagli organi competenti.

L'onorario relativo alle prestazioni indicate nella presente comunicazione (progettazione

definitiva-esecutiva e direzione lavori) è pari ad € 6.985,93 (CNPAIA ed IVA esclusi) come da

preventivo di spesa assunto a prot. Asl n. PG/2015/65867 del 30.10.2015.

Lo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi", nella persona

dell'Ing. Franco Sardu si impegna ad assolvere tutti gli obblighi previsti dall'art. 23 della Legge n.

136/2010, così come modificata dalla Legge 1. 217/2010 di conversione del D.L. 187/2010, al fine

di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi al contratto in oggetto.

Qualora non vengano assolti gli obblighi previsti dall'art. 3 della Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii. per

la tracciabilità dei flussi finanziari relativi all'espletamento dell'incarico in oggetto, lo stesso si

risolve di diritto ai sensi del comma 8 del succitato art.3. Il conto corrente bancario dedicato e non

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio

Ing. Marcello Serra

Via Carducci, 35 09170 Oristano Tel. 0783-317290 Fax 0783-779102

www.asloristano.it

E-mail: marcello.serra.@asloristano.it

ASLOristano

esciusi	vo comunica	ato dano	stuaio	associato	Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu
Sequi"	è:				La persona delegata ad operare
sul	suddetto	conto	è	l'Ing	codice
fiscale					

Lo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi" si impegna a comunicare tempestivamente la modifica dei dati succitati al fine della tracciabilità dei flussi finanziari; gli strumenti di pagamento devono riportare, in relazione alla presente comunicazione, valida come contratto, il codice identificativo di gara CIG: ZAB16F50D8.

Per quanto non previsto espressamente nella presente comunicazione, sia in relazione all'espletamento dell'incarico che in ordine alla determinazione degli onorari, troveranno applicazione le leggi statali e regionali vigenti.

Lo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi", nella persona dell'Ing. Franco Sardu dichiara sotto la propria responsabilità di non avere rapporti con enti terzi che implichino incompatibilità con l'esercizio della libera professione ed in relazione all'incarico affidatogli con la presente comunicazione.

La presente comunicazione dovrà essere restituita per accettazione al Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni.

Per lo studio associato "Serv. Ing. Servizi di Ingegneria Ingg. Lecca Sardu Sequi" Ing. Franco Sardu Il Direttore del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni Ing. Marcello Serra